ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

              КАРАР                                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                                                                                        № ____________

О внесении изменений в постановление Главы Актанышского муниципального района от
29.11.2019 № ПГ-53

«Об утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений Актанышского муниципального района»

В соответствии с протестом прокурора Актанышского муниципального района от

22.09.2021 г. № 02-08-02-2021
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений Актанышского муниципального района в новой редакции согласно
Приложению (Приложение 1).

2. Признать утратившим силу постановление Главы Актанышского муниципального
района от 05.08.2021 № ПГ-26.

3. Опубликовать на правовом портале Республики Татарстан и на официальном
сайте Актанышского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Совета Актанышского муниципального района И.Р. Вахитова.

Глава
муниципального района                                                                        И.Э. Фаттахов

Приложение № 1
К постановлению Главы

Актанышского муниципального
района

№ _______________

Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

Актанышского муниципального района

Фаттахов Э.Н. Глава Актанышского муниципального
района, председатель комиссии;

Галимянова Р.Ф. Заместитель Главы Актанышского
муниципального района, заместитель

председателя главы;

Хайдарова Л.Г. Начальник общего отдела Исполнительного
комитета Актанышского муниципального

района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Нурлыева Л.Ф. Заместитель Руководителя
Исполнительного комитета по

социальным вопросам;

Хузеев М.А.  Начальник отдела МВД России по
Актанышскому району;

 Начальник отдела социальной и
просветительской работы

Исполнительного комитета
Актанышского муниципального

района

Валиев Л.А. Начальник отдела по делам
молодежи, спорта и туризма
Исполнительного комитета

Актанышского муниципального
района

Ахтямова А.А. Начальник отдела опеки и
попечительства Исполнительного

комитета Актанышского
муниципального района

Гимадиев А.Р.  Директор филиала ОАО
«Татмедиа» Актанышский

информационно-редакционный
центр»

Нурлыев Н.Г. Председатель Актанышского
районного совета ветеранов

Муртазин Р. Имам хатиб Актанышской мечети

Имамразыева Р. Начальник уголовно-
исполнительной инспекции № 4

ФБУ МРЦИИ 3 ГУФСИН РФ по РТ

Хузахметова Г.Ф. Начальник отдела социальной
защиты населения

Хаев А.Р. Главный врач центральной
районной больницы

Салихов Н.М. Начальник отдела ГКУ «Центр
занятости населения

Актанышского района»